​ Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

От «29» ноября 2021 г.№199
р.п.Радищев

«О внесении изменений в Перечень
 муниципального имущества
Радищевского муниципального образования,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), в целях предоставления его
 во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
 (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
 субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
 предпринимательства».

В соответствии с Порядком формирования ведения и обязательного
опубликования Перечня муниципального имущества Радищевского
муниципального образования,   свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденного решением Думы Радищевского
городского поселения Нижнеилимского района от 11 ноября 2020 г. № 137,
руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Дума
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1.​ Внести в Перечень муниципального имущества Радищевского
муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в
целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный
Решением Думы от 11.11.2020 г. № 138, изменения в редакции, согласно
приложению №1.

2.​ Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Радищевского
муниципального образования» и разместить на официальном сайте
Администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.​  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Радищевского
муниципального образования​​ ​ ​ ​ ​            А.И. Козлова

Председатель Думы
Радищевского городского поселения​ ​ ​ ​             Е.В. Зенкова